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Deudor:
Pagare:

SANDRA CAROLINA LEYTON PRADA
257653505

Tasa electiva anval pacloda. @ nominal >>>
Tasa nominal mensval pocioda
Resullado lasa pactada o pedida >Mdaxima

>

LIQUIDACION DE CREDITO

Ibague, 02 de febrero de

Identificacion:

2021
| 1.086.350476 .

VIGENCIA Brio. Cle.  M&xima Avietrada TASA Capltales LIQUIDACION DEL crEDITO ABONOS SaldoIntereses Saldo de Ca
mis Interese
DESDE HASTA T. Hectiva Nominl Mentuol FINAL Cuotas u olros CAPITAL DIAS INTERESES 0.00
“1 DiAS INTERESES 000

0.00% 0.00% 26.813,856.00 0.00 000  253138¢
27-feb-19  28-feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 2681385600 2 38,085.82 33.99582 2535284
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 2.45% 2.15% 26.813.856.00 3! 595249.53 53423535  27.443.0¢
0{-abr-19  30-abr-19 19.32% 214%  2.14% 26.813.856.00 30 574.721.11 120895645 2302281
01-may-19  31-may-19 19.34% 215% 2.15% 26813.856.00 31 594,426.99 180338345 23817.%
01un-19  304un-19 19.30% 2.14% 2.14% 26.813.856.00 30 574,190.19 237757384 21314
01ul-19  314ul19 19.28% 2.14% 2.14% 26.813.856.00 31 592,781.12 297035475 137U
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 2.14% 2.14% 26.813.856.00 31 593,878.48 356423324 WA
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 214% 2.14% 26,813.856.00 30 574,721.11 413395435 309528
01-oct-12  31-0ct-19 19.10% 2.12% 2.12% 26.813.85600 31 587.837.19 472879155 31506
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 26.813.856.00 30 567.011.59 529320314 321078
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 26.813.856.00 31 582,608.26 5.8?: 41140 126902
Otene-20  31-ene-20 18.77% 200% 2.09% 26.813.856.00 31 578,840.52 645525193 33283
01-feb20  29-eb-20 19.06% 212% 2.12% 26.813,856.00 29 549,505.29 700475721 333185
01-mar-20  30-mar-20 18.95% 241% 2.11% 26.813.856.00 30 566.772.36 757052958 34343
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 26.813.856.00 30 557,942.33 B.'ZB_AZ' 91 349423
01-may-20  31-may-20 18.19% 2.03% 203% 26.813.856.00 31 562.696.34 8569115824 355059
01-un-20  30-un-20 18.12% 2.02% 2.02% 26.813.856.00 30 542,663.42 923383186 360478
01-ul-20  314ul-20 18.12% 2.02% 2.02% 26.813,856.00 31 560,752.20 9.724,553.35 355084
01-ago-20  31-ago-20 18.29% 204% 2.04% 26,813,856.00 31 565,471.12 10,3:0 05438 371739
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 26.813,856.00 30 548,839.89 1050889488 377227
0f-oct-20  31-0ct-20 17.84% 2.00% 2.00% 26,813.856.00 31 552,960.92 1145185580 322757
01-nov-20  30-nov-20 18.09% 2.02% 2.02% 26.813.856.00 30 541,856.68 1200371245 123173
o1dic21  31die-20 17.46% 1.96% 1.96% 26,813,856.00 31 542,349.11 1145124308 39250
0t-ene-21  31-ene-2! 17.32% 1.94% 1.94% 26,813.856.00 31 538,428.41 1144732328 382811
01-feb-21  02feb-21 17.32% 194% 1.94% 26.813,856.00 2 34,737.32 4149650312 333104
Total Intereses 708 9,794,583.86 & 9,794583.86 38,6084

Capital 26,813.856.00

Intereses Moratorios 9,794,583.86

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $36,608,439.86

Varios cap-8 =

tasa Con ab (2)
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Brio. Cte.  Mdxima Aulodrade TASA Capitaley
JIGENCIA UQuiDaciéy DEL CRépiTg
Nominal Mensual FINAL A
- 1. Hectiva Cuotas y oy CAPIAL bias BoONDg Saldo Intaragay S2!d0 da Capial
HAS N Mas intarasas
OF 0.00% 0.00% DiAs TERESES oa e
" 9.70% 2.18%  2.18% 302,538, 0p INTERESES 00 9.00
feb-19 18. 245%  2.15p 302538 0p 2 0.00 000 600
28-fel 19.37% 215%  2.157% 30 439,87 0.60 372,534 00
e!®  5q.mar-f9 19.32% 2.14% 2,147, 2.53800 3 . 4987 302977 87
A 19 ga.abf"g 19-34% 215% 215 302,538 09 20 6,716.14 745,01 3 g
i Sore 134 9% oA Mmoo g gy 1954053 Jra i
o1 3pjun-19 19.28% 214%  2.14% m.saa.oo o 6.478.53 20.347.39 32288519
gt 14u-19 3% 214% 2.1a% 53800 34 Pl 25,825 %2 329.363.92
e Sl 19.32% 2.14% 2,149, N g 670007 oo 3606221
Dt Sisep19 16.10% 212% 2.12% 253800 3 e ety 75288
Dert? Sroct oK 211% 2119, ropcp T e S Mzma
Do) Jnowts  1003% 210% 210, osat 3 8.307. Suet 35586901
ool o 18.91% 206% 1o o 025300 13 S 59.729.44 362267 a4
et 3 A 18.77% il 30253800 39 5-533 51 £5,302.05 338,840 95
9‘“920 BHHMU 19.06% i 212% 30253800 29 . 200-00 7283395 375,371.95
perel pade o 18.95% 2.11°/o 2.11% 30253800 3y e 79.033.96 38157196
m.fel’; 0 30-mae 5 18.69% 2.08% 2.08% 0253800 3 383,55 8541759 387,955.51
D|,ms.-20 30-abr-2 A © 18.19% 2.03% 2.03% 302538.00 39 6.295.21 91.712.72 334250.72
grabr 2 o may-2 18.12% 2.02% 2.02% 30253800 39 6.348.85 98,061.55 400,599 35
§-may- 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 0253800 31 6,122.82 104,184 38 40672238
o) 5y ul20 29 2.04% 2.04% i 6.326.91 11051129 41304929
120 5 18.29% 302538.00 3 £.380.15
0, at-age2 9 2.05% 2.05% 302 380. 116.801.44 419,429 44
agor? 20 18.35% o N 53800 30 6.192,50 123,083,95 425521.95
I 30sep 17.84% 2.00% 2.00% 30253800 3 6.239.00 322 :
et e 202% 2000 .239.0 129,322.95 431,860.95
e 31 18.09% 02%  2.02% 302,538.00 39 6.113.71 1354 437,974 66
e 30“""200 17.46% 1.96% 1.96% 302538.00 31 611027 12920032 peiiinpes
31;.5:21 3141!@221 17.32% 1.94% 1.94:/., 30253800 39 5,075.03 129.158.08 431,506.92
srene-2! 31"3":2, 17.32% 1.94%  1.94% 30253800 2 39104 129.714.89 432252.89
gt 02-fel
oHfed Total Intereses 708 110,511.29 . 110,511.29 413,049.20
Capital 302,538.00
Intereses Moratorios 110,511.29
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de Pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $413,049.29
-
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Deudor:
Pagare:

VIGENCIA
DESDE HASTA
27-feb-19  28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19  30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-ul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19  31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19  31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20  30-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20  31-may-20
01-jun-20  304un-20
01-jul-20 314ul-20
01-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-oct-20 31-0ct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-21 31-dic-20
Ot1-ene-21  31-ene-21
01-feb-21  02-feb-21

Tasa efectiva anval paclada, a nominal >>>
Tase nominol mensual pactada >>>
Resullado tasa pactada o pedida > Mdaxima

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 02 de febrero de 2021

SANDRA CAROLINA LEYTON PRADA Identificacion: -
257653505

Brio.Cle.  Maxima Avirtioda TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
1. Efectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DIAS INTERESES
pias INTERESES
0.00% 0.00% 301,772.00 0.00
19.70% 2.18% 2.18% 301,772.00 2 438.76
19.37% 2.15% 2.15% 301,772.00 31 6,699.13
19.32% 2.14% 2.14% 301,772.00 30 6.468.10
19.34% 2.15% 2.15% 301,772.00 31 6,689.88
19.30% 2.14% 2.14% 301,772.00 30 6.462.13
19.28% 2.14% 2.14% 301,772.00 31 6.671.35
19.32% 2.14% 2.14% 30177200 31 6,683.70
19.32% 2.14% 2.14% 301,772.00 30 6.468.10
19.10% 242% 2.12% 301,772.00 31 6.615.71
19.03% 241% 2.11% 301,772.00 30 6,381.34
18.91% 2.10% 2.10% 301,772.00 31 6.556.87
18.77% 209% 2.09% 301,772.00 31 6,514.46
19.06% 212% 2.12% 301,772.00 29 6,184.31
18.95% 241% 2.1% 301,772.00 30 6.367.39
18.69% 208% 2.08% 301,772.00 30 6,279.27
18.19% 203% 2.03% 301,772.00 31 6,332.77
18.12% 202% 2.02% 301,772.00 30 6.107.31
18.12% 202% 2.02% 301,772.00 31 6,310.89
18.29% 204% 2.04% 301,772.00 31 6,364.00
18.35% 2.05% 2.05% 301,772.00 30 6.176.83
17.84% 200% 2.00% 301,772.00 31 6,223.21
18.09% 2.02% 2.02% 301,772.00 30 6,098.23
17.46% 1.96% 1.96% 30177200 31 6,103.78
17.32% 1.94% 1.94% 301,772.00 31 6,059.65
17.32% 1.94% 1.94% 301,772.00 2 390.95
Total Intereses 706 110,231.48
Capital 301.772.00
Intereses Maratorios 110,231.48

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 2 $412,003.48

ABONOS Saldointeresss S2'do da €

mas Interes

0.00

0.00
0.00 117
438.76 02,2

7137.89 305’

13.606.00 als'g
20.295.87 322'0
25.758.00 P
3342035 3359
40,113.06 318
46,581.16 3484
53,196.87 po |
59,578.21 13
66,135.08 %7
72,649.54 3744
78,833.85 30t
85,201.24 385 ¢
91.480.51 293
97.813.28 99
103,920.59 405
110,231.48 112
116.595.48 s
12277231 241
128,995.51 30
135,093.75 436,
128,876.00 &0
128,831.96 &0,
129,386.46 431,
- 110,231.48 412,

Varios cap. a = tasa Con ab (2)
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0.00%
1o.70% 2.18%
. 2.15%
::2;: >14%
ja.34% 2.15%
19.30% 2.14%
40.28% 2.14%
19.32% 2.14%
40.32% 2.14%
19.10% 2.12%
19.03% 2.11%
18.91% 2.10%
18.77% 2.09%
19.06% 2.12%
48.95% 2.11%
18.69% 2.08%
18.19% 2.03%
18.12% 2.02%
18.12% 2.02%
18.29% 2.04%
18.35% 2.05%
17.84% 2.00%
18.09% 2.02%
17.46% 1.96%
17.32% 1.94%
17.32% 1.94%

s corrientés

Interese:

TASA
FINAL

0.00%
2.18%
2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
2.11%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.00%
2.02%
1.96%
1.94%
1.94%

LIQUIDA CION DE CREDITO
Ibaque, 02 de fabrera de 2021

1086 159 478

Id'miﬂcnclm

oNOS Satdotntereses satdn de C¥OF
mae [rterers

Capitales LIQUIDACION DEL créoito AB
Cuotas v ofros CAPITAL piAS INTERESES 3 00
DiAS |NTERESES s
302.267.00 000 560
302.267.00 2 431343 40 48
Jo2.267.00 3! 671012 14960
302.267.00 30 547371 . '

302‘267.00 31 6.700.85

302.267.00 30 547273

302.267.00 a1 6,682.30

302,267.00 31 6694 67

302.267.00 30 §.478.71

302.267.00 31 6.626.57

302.267.00 30 6.391.80

302,267.00 31 5.567.62

302,267.00 31 6.525.15

302,267.00 29 6.104.46

302.267.00 30 6.377.83

302,267.00 30 6.289.57

302.267.00 31 §.343.16

302,267.00 30 §.117.33

302,267.00 31 6.321.24

302,267.00 31 §.374.44

302,267.00 30 6,186.98

302,267.00 31 6.233.41

302,267.00 30 6,108.24

202,267-00 31 6.113.79

302,267.00 31 5.069.59

302,267.00 2 391.59

Total Intereses 706 1 10.412.30 =
capital 402,267.00
s Moratorios 110.412.30

Intereseé
5412.679.30
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Deudor:
Pagare:

SANDRA CAROLINA LEYTON PRADA
257653505

VIGENCIA
DESDE HASTA
27-feb-19 28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30+un-19
01-jul-19 314ul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20  30-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20  31-may-20
01-jun-20 304un-20
01-jul-20 314ul-20
01-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-0ct-20 31-oct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-21 31-dic-20
01-ene-21  31-ene-21
01-feb-21 02-feb-21

Tasa efectiva anual pocioda. a nominal >>>
Yaso nominal mensual paclodo >3
Resultado tasa pactada o pedida > Mdxima

Brio. Cte.

T. Efectivo

19.70%
19.37%
19.32%
19.34%
19.30%
19.28%
19.32%
19.32%
18.10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.06%
18.95%
18.69%
18.19%
18.12%
18.12%
18.29%
18.35%
17.84%
18.09%
17.46%
17.32%
17.32%

intereses corrientes orden

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague. 02 de febrero de 2021

Identificacién: - 1'?’.@'?”‘"
i e TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
Nominal Mensuot
FINAL Cuotas u otros CAPITAL D:AS INTERESES
DIA
0.00% 0.00% 20802800 e
o
21% 216w 2502000 o1
it ¥ - o

214% 2.14% 30592600 30 e
2.15% 2.15% 305,926.00 31 678197
2.14% 2.14% 305,926.00 30 6.551.08
2.14%  2.14% 30592600 31 6.763.19
2.14% 2.14% 305,926.00 31 6.775.71
2.14% 2.14% 305926.00 30 6.557.14
242% 2.12% 30592600 31 6.706.78
211% 2.11% 305,926.00 30 6.469.18
2.10% 2.10% 305,926.00 31 6,647.12
2.09% 2.09% 305926.00 31 6.604.14
242% 2.12% 30592600 29 6,269.44
2.11% 2.11% 30592600 30 6,455.04
2.08% 2.08% 30592600 30 6.365.70
2.03% 2.03% 30592600 31 6.419.94
2.02% 2.02% 30592600 30 6.191.38
2.02% 2.02% 30592600 31 6.397.76
2.04% 2.04% 305,926.00 31 6.451.60
2.05% 2.05% 305,926.00 30 6.261.85
2.00% 2.00% 30592600 31 6,308.87
2.02% 2.02% 305,926.00 30 6,182.18
1.96% 1.96% 305,926.00 31 6.187.80
1.94% 1.94% 305926.00 31 6,143.06
1.94% 1.94% 305,926.00 2 396.33
Total Intereses 706 111,748.86
Capital 305,926.00
Intereses Moratorios 111,748.86

ados en el mandamiento de pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $417,674.86

ABONOS Saldointerasas f:ﬁ'd" da Capit

s Intereses
0.09 0.
°.00 0.
0.00 305,926,
444.50 06,370,
7.236.15
13.793.29 i: ;;ﬁg‘
20.575.25 325501,
27.126.33 03052
33.829.52 19815
49 685.23 18 591
4722237 353,143
53.929.15 339,855
60.293.33 388324
67.045.45 3291
73649359 37957
79.919.03 385 341
86.374.07 392301
92.739.77 9838
39,159.72 40508
105.351.10 41127
111,742.886 41757
118,200.45 2412
124,452 430,38
130.771.18 438 8¢
138.953.36 wE
130,650.11 0585
130,605.33 4R35
13115751 arg
= 111,743.36 478

Escaneado con CamScanner
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De,,do" Identific,
. i6n:
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o pnddﬁﬂr a nominal
pva ot do >>>
(aqﬂ"" asvdl pocta : oy
0 |l$:a poctada© pedida >Maxima
{,SUI!a’\
Brio. Cte. Mdaxima Avtorizada
JIGENCIA TASA  Capitales 2
- QUIDA
; HA-WA 1. Efecfivo Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros - CION DELCREDITO
D! PITAL Dias ABON
D . 0.00% 0.00% Bikz e S Saldo Intoreses 2o da Capital
sptet-19 19.70% 2.18% 2.18% 301,859.00 INTER:::S M8 Intereses
9w B o1e 19.37% 215% 2.15% 301,859.0 8 0.00
2, e 19.32% 214% 214 0185900 31 00 000 o00
O:Lﬂar-;?' 3?;;%19 19.34% 215% 2.15% 301:859_'08 %3 6438.89 000 3014509
g1_m.19 j(H 19 19.30% 2.14% 2.14% 301.859.00 31 Bicoor e 30220720
ot 1® 34uk19 19.28% 2.14% 2.14% 301.859.00 30 669181 13aorey b
SaME 31ag0-19 13.3;:? 2.14% 2.14% gg:gggoo 31 6463.99 230172 gy
12001 gsep-19 19.32% 214% 2.14% 859.00 31 6673.28 876571 524
g1-sexr19 3?.;:19 19.10% 212% 2.12% 301.859.00 30 6,685.63 33438.89 ggggg;;‘
YAl Looad 100 211% 2.11% 301.890.00 31 Sdeas D2 e
DML oAty 18.91% 2.10% 2.10% 301.859.00 30 661762 05959 sy
Sgote 3 20 18.77% 2.09% 2.09% 301,850.00 31 6.383.18 RaMA w02
grene2? 3;?':20 19.06% 212% 2.12% el o 5578 e S|
20 ate : 01,859.00 51634 64, 368,01
feb-20 18.95% 211% 2.119 29 013,14
3;.;;:20 30-mar20 18.69% 2.08% g 301859.00 30 6.186.10 e o
prabr20 ;24‘1’1‘;730 18.19% 203% 203% s o 828108 B2
-20 i K ) 31 .281. 9 084/
BB i
Ljun-2 & pulig h (U0
o0 18.12% s P 30185900 31 e WS (05095
o 020 18.29% .04%  2.04% 301,859.00 3 831271 028328 121222
o % "5ny e
09y 30-sep20 18.35% 2.05% 205% 301859.00 30 bt 11662010 41848810
s 20 17.84% 200% 2.00% 301858.00 31 g i 2T 24610
awd'zzo 30-n0v-20 18.09% 2.02% 2.02% 301859.00 30 5'09922 ieer  A0el
010075 34.dic-20 17.46% 1.96% 1.96% 30185900 31 610554 13513270 436,991.70
omuc-zzl1 Jtene2! 17.32% 1.94% 1.94% 30185900 31 6.061.40 }igﬁggz“ pridian
ot-ene- % 1.94% 1.94% 1 el 6510 43072810
o1feb:2! 02-feb-21 17.32% % 30185900 2 391.06 120.423.76 431,282.76
Total Intereses 708 110,263.26 : 1026326 41212226
Capital 301,859.00
11026326

Intereses Moratorios

entes ordenados en el mandamiento de pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $412,122.26

Intereses corri

Escaneado con CamScanner



Deudor:
Pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 02 de febrero de 2021

SANDRA CAROLINA LEYTON PRADA Identificacion:

VIGENCIA
DESDE HASTA
27-feb-19  28.geb-19
01-mar-19  31-mar-19
p1-abr-18  30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 304un-19
01-juk-19 314ul-19
D1-ago-19  31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19 31-0ct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20
01-feb-20  29-feb-20
01-mar-20  30-mar-20
01-abr-20  30-abr-20
01-may-20  31-may-20
01-jun-20 304un-20
01-jul-20 314ul-20
01-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-0ct-20 31-0ct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-21 31-dic-20
01-ene-21  31-ene-21
01-feb-21 02-feb-21

257653505

1osa electiva anual pacioda. a nominal >>>
Taso nominal mensual pactodo >
Resultado tasa poctada o pedida > Maxima

Brio. Cte. Maxima Aulerzoda TASA Capitales

1. Etectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u ofros CAPITAL
0.00% 0.00% 305,743.00

19.70% 2.18% 2.18% 305,743.00
19.37% 2.15% 2.15% 305,743.00
19.32% 2.14% 2.14% 305,743.00
19.34% 2.15% 2.15% 305.743.00
19.30% 2.14% 2.14% 305,743.00
19.28% 2.14% 2.14% 305,743.00
19.32% 2.14% 2.14% 305,743.00
19.32% 2.14% 2.14% 305.743.00
19.10% 2.12% 2.12% 305,743.00
19.03% 2.11% 2.11% 305,743.00
18.91% 210% 2.10% 305.743.00
18.77% 2.09% 2.09% 305.743.00
19.06% 212% 2.12% 305,743.00
18.95% 211% 2.11% 305.743.00
18.69% 2.08% 2.08% 305,743.00
18.19% 203% 2.03% 305.743.00
18.12% 2.02% 2.02% 305,743.00
18.12% 2.02% 2.02% 305,743.00
18.29% 2.04% 2.04% 305,743.00
18.35% 2.05% 2.05% 305,743.00
17.84% 2.00% 2.00% 305,743.00
18.09% 202% 2.02% 305.743.00
17.46% 1.96% 1.96% 305.743.00
17.32% 1.94% 1.94% 305,743.00
17.32% 1.94% 1.94% 305.743.00

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el damiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

DiAS
DIAS

2
31
30
N
30
31
3
30
31
30
31
3
29
30
30
N
30
3
a3
30
31
30
3
kK

2

706

1086350476

UQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
INTERESES
0.00
44453
6.787.29
6.553.21
6.777.91
6,547.16
6.759.14
6771.66
6,553.21
6.702.77
6.465.31
6,643.15
6,600.19
6.265.69
5.451.18
6.361.90
5.416.10
6.187.68
£.393.94
6.447.74
5,258.11
6.305.10
17848
6.184.10
6.139.29
396.09

111,632.01
305.743.00

111.882.01

$417,425.01

ABONOS Saldolnterases S3do dg Capi

0.00

0.00

0.00

434 53

7.231.82

13.785.04
20,562.95

27.110.11
33.869.25
40,640,990
47,194.12
53.896.89
60,362.20
67,005.34
73.605.53
79,871.22
86,322,40
92,684.30
99.100.40
105,288.08
111.682.01
118,129.76
124,387 86
130,692.96
135.871.44
130,571.96
130,527.25
131,089.05

3 111,682.01

S Intoragey

al

04
305743
308,187,
312374
319570,
328,305,
332853,
N9z,
346,383,
352,937,
359,839,
386,105,
32748
379.4g
35514
392,085
398427
404,843
411,034
417,425
423872
430.413¢
436 43¢
4281
43831
43820
43583

a4

Varios cap. a » tasa Con ab (2)

Escaneado con CamScanner
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SAND 257653505
povd®”
pag?®
o el® ol pactad® ? i
;::a 10 r‘"'f"' ’ aclodd © pedida > Mdaxima
ces!
grio. Cte- Maxima Auvlorizada
VIGENCIA
Nominal Mensual
505 HASTA 1. Etectiva nal
¢ 0.00%
FL' 19.70% 2.18%
28-feb-19 !
Z'I'feb’19 31_mar—‘|9 133;:2 3—1134:
e 30-abr 18 34% 215%
01~abr-11 a9 13.300; 245%
01-may- 30-1'““'19 19. r‘u &
o1-jun-19 1-uk19 19.28% 14%
nf.jul—19 31_1390_1 19.32% 2.1401,
poor1d S cept 19.32% 2.14%
drser1d S oct19 19.10% ;:f ;
d i fan
ptoct! w19 19.03%
gt-nov-1 gf_{,‘ﬁ,ﬁg 18.91% ;_(1]8:50
otdic-1S .20 18.77% 09%
2 S0 2.12%
01-ené 220 79.feb-20 19.023 o 1a/:
01-{eb—_20 30-mar-7-0 18.990/0 5
01-.[113r So_abr-zo 18.69% ok
af-abr-ZU 31'may_20 13119% 2.020;
gr-may’ 20 18.12% 02%
o2 320 . 48.12% 2.02%
e I e 18.29% 2.04%
i B 18.35% 2.05%
ot-seP2 20587 % 17.84% 2.00%
oroct22 3oty 18.09% 2.02%
20 30-n0v—20 4 2 06%
[ i 17.46% :
ic-21 31-dic-20 1 94%
e 21 17.32% 04
rene2! 30 g 1.94%
- 1 17.32%
01-feb-21 02-feb-2

Intereses ¢

orrientés orden

ados en el man

TOTAL: CAPITA

LIQUIDACIO
N DE CRE
Ibague, 02 de febrera dfg)%

Identificacion:

TASA Capitales

FINAL Cuotas u ofros CAPITAL DiAS
DiAS

g'?gz" 309,676.00
2'15; 309,676.00 2

ot 1D 309,676.00
2.14% 309,676.00 ot
2.15% 309,676.00 31
2.14% 309,676.00 30
2.14% 30067600 31
2.14% 300,676.00 31
2.14% 309,676.00 30
2.12% 309,676.00 31
2.11% 309,676.00 30
2.10% 309,676.00 31
2.09% 309,676.00 31
2.12% 309,676.00 29
2.11% 300,676.00 30
2.08% 309,676.00 30
2.03% 309,676.00 31
2.02% 309,676.00 30
2.02% 309,676.00 31
2.04% 309,676.00 31
2.05% 309,676.00 30
2.00% 309,676.00 31
2.02% 309,676.00 30
1.96% 300676.00 31
1.94% 309,675.00 31
1.94% 309,676.00 2
Total Intereses 706

Capital

Intereses Moratorios

damiento de pago

| + INTERESES

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
INTERESES
0.00
450.25
6,874.60
6,637.51
6,865.10
6.631.38
6,846.09
6.858.76
6,637.51
6,788.99
6,548.48
6,728.60
6,685.09
6,346.29
6,534.16
6,443.73
6.498.64
6,267.28
6,476.19
6,530.68
6,338.61
6,386.20
6,257.96
6,263.65
6,218.37
401.18

113,118.66
309,676.00

113,118.66

$422,794.66

Escaneado con CamScanner

ABONOS Saldointereses 5240 48 Capital

mas Intereses
.00 o
0.00 o
0% wsran
7‘;2‘2-25 31012525
324.85
13862.35 e
2082745 130503 46
2745224 337.134.84
3430493 433209
41183.70 350.833.70
47201.21 IETATI2
5452021 254 286.21
61,1383 37081452
67,857.28 37754323
74552.37 18422837
80,898.67 390 574.67
87.432.83 397,102 83
93.875.55 40355256
100,375.20 410.951.20]
108,642.43 416 313.43
113,118.66 4273466
119,643.35 42932533
125,987.96 43586395
132,374.16 £42050.16
13363212 24330812
13225180 24192760
132,206.22 24183232
132775.34 247 451.34
113,118.66 42273488




SANDRA CAROLINA LEYTON PRADA

Deuvdor:
Pagare: 257653508

1osa elechiva onval pot toda. a hominal >>>
Tota noming! mensudd pociodo 3>

Pesuliado fos0 pocloda © pedida > Mavima

VIGENCIA Brio. Cle.  Méxima Adsfrads

DESDE HASTA 1. Bectiva Mamminad Werruod
‘L 0.00%
27-feb-19 284eb-19 19.70% 2.18%
D1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15%
01-abr-18 30-abr-19 19.32% 2.14%
01-may-19 31.may-12 19.34% 2.15%
Ofqun-18  304un-19 19.30% 2.94%
01-jul-19 314ul-18 19.28% 2.14%
01-ago-19 31-ago-19 10.32% 2.14%
01-s2p-12 30-sep-12 19.32% 2.14%
01-oct-19 31-0ct-18 19.10% 2.12%
01-nov-18 A0-nov-19 19.03% 2.11%
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10%
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09%
p1feb-20  29-4eb-20 19.06% 2.12%
01-mzr-20  30-mar-20 18.95% 2.141%
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 2.08%
01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03%
01-jun-20 304un-20 18.12% 2.02%
0ful20  314ul-20 18.12% 2.02%
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04%
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 2.05%
01-0c4-20  31-0c1-20 17.84% 2.00%
01-nov-20  30-nov-20 18.09% 2.02%
01-dic-21 31-dic-20 17.46% 1.96%
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 1.94%
01-feb-21 024eb-21 17.32% 1.94%

Intereses corrientes o

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 02 de febrero de 2021

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Identificacion: 1.086.350 476 X
TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
FINAL Cuotas u ofros CAPITAL DIAS INTERESES
pias INTERESES
0.00% 311.833.00 0.00
2.18% 311,833.00 2 453.39
2.15% 31183300 3! 6,922.48
2.44% 311.83300 30 6683.75
2.15% 311.833.00 31 6.912.92
2.14% 31183300 0 567757
2.94% 311,83300 31 58.893.78
2.14% 311.833.00 3! 6,906.54
2.14% 311,833.00 30 6.683.75
2.12% 311.833.00 3! 6,836.28
2.11% 311,833.00 30 6.594.09
2.10% 311,833.00 31 6.775.47
2.09% 311.833.00 3! 6.731.65
2.12% 311,833.00 29 6.390.50
2.11% 311,833.00 30 6.579.63
2.08% 311,833.00 30 6,438.62
2.03% 311,833.00 31 6,543.90
2.02% 311,833.00 30 6,310.93
2.02% 311,833.00 31 6.521.29
2.04% 311,833.00 31 6,576.17
2.05% 311,833.00 30 6,382.76
2.00% 311,833.00 31 6,430.69
2.02% 311,833.00 30 6,301.55
1.96% 311,833.00 31 6,307.27
1.94% 311,833.00 31 6,261.68
1.94% 311,833.00 2 403.98
Total Intereses 708 113,908.57
Capital 311,833.00
Intereses Moratorios 113,906.57
rdenados en el mandamiento de pago
$425,739.57

ABOMOS Saldointaresss 3299 e gy,

3% Irteresey

009
960 ¢
200 0
4513 ::; o
13758
1405962 T8
2007253 g
27.650.10 s ¥5
34543 33 SPmyscn
41.450.42 oS s
B ng
54.970 &4 o T; <

61.554.53 i
s 3
58,340.00 ,2?’:;

75.071.86 "
3145215 g?:a
8304133 19374

9453045  agye
10107435 anp -
107.385.28 oy

113,506.57 a2
12048275 éf:
125,865.51 10335
133.296.19 Priges
133.587.74 5143

133.172.73 a0
133.127.13 1443
13370047 453

130657 @51

Escaneado con CamScanner
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N PRADA
soRA CAROL s
pevdort
pagare:
Joda. @ nominal >>>
1050 efect™ suol PO° oda | ‘>” ala
inol me" edida >Maxima
s o 1053 pactada 0 P
vl GENCI A Brio. Cte. Maxima Auvterizada
1. Efectiva Nominal Mensual
nESDE BAS
i i ™ 0.00%
28-feb-19 19.70% 2.18%
et mar19 19.37% 2.15%
ot 303619 18.32% 2.14%
ot 3y may-19 19.34% 2.15%
ot 30 jun-19 19.30% 2.14%
om0 19.28% 2.14%
e 31 ago-19 19.32% 2.14%
010 S0sep-19 19.32% 2.14%
018 7 5y 0ct-19 19.10% 212%
01318 30 nov-19 19.03% 211%
0rog  31dic19 18.91% 2.10%
e 20 31-ene20 18.77% 2.09%
01-en::20 29-eb-20 19.06% 2.12%
. .res,_zo 30-mar-20 18.95% 2.11%
g:jm-zo 30-abr-20 18.69% 2.08%
o1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03%
otun-20  304un-20 18.12% 2.022/9
otju-20  314u-20 18.12% 2.02 o/a
ot-ago20  31-ago-20 18.29% 204%
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05%
otoct20  31-0ct-20 17.84% 2.00%
01-nov-20 30-nov-20 18.09% 2.02‘;/%
otdic21  31-dic-20 17.46% 1.96 n/{,
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.945:
oifeb21  02-feb-21 17.32% 1.94%

Intereses corrientes ordena

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

TASA

FINAL

0.00%
2.18%
2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
211%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.00%
2.02%
1.96%
1.94%
1.94%

dos en el mandamiento de p2go

:.IQUIDA CION DE CREDITO
bague, 02 de febrero de 2021

Identificacién: o
1.086.359.47¢

Capitales LIQUIDACION DEL CRéDITO

ABONQS Sald, v
[of F] Saldo | o de C 1
uotas u ofros CAPITAL Dias oletarases. P
DiAS INTERESES - b
314,310.00 INTERESES 2;2 0.00
14 0.00 . 0.00
am @ 455 0.00 314.310.00
.99 -
31431000 31 piwad 456.99 EyEen
Si000 B 672 84 whin e
y . B At 328 48130
31431000 30 §73001 211912 3544912
314,310.00 31 5‘946'54 27.859.74 34217974
31431000 3 695140 8827 349,128.27
31431000 30 235, 41.779.67 355.089.67
6.735.84 4351 .
31431000 31 .516.51 352,826.51
b 6.890.58 55407.09
31431000 30 6,645.47 Ol 369,717.09
31431000 31 20, 6205358 37636356
310, 6,829.29 68.882.85 383,192.85
31431000 31 6,785.13 75.657.98 389,977.98
314,310.00 29 6,441.26 82.109.24 296.419.24
31431000 30 6.631.94 88.741.18 103.051.18
314,310.00 30 6.540.16 95.281.34 409,591.34)
314,310.00 31 6,595.88 101.877.22 £15,187.22
31431000 30 6,361.06 108.238.28 422548.28
314,310.00 31 6.573.10 114,811.37 429.121.37
314,31000 31 6,628.41 121,439.78 aas.nui
1000 30 6,433.46 127,873.24 242,183.2
gli?ﬁg 80 31 6,481.77 134,355.01 448 665.01
1431000 30 6.351.60 140.706.51 2£55016.61
= 000 3 6.357.38 134 230.62 £48540.62
21:’310'00 31 6311.42 134184.66 443.494.60
P 7.19 134,752.20 449,072.20
31431000 2 407.
114,811.37 - 114,811.37 420,121.37
Total Intereses 708 "
Capital 314,310.00
114,811.37

Intereses Moratorios

$429,121.37

Escaneado con CamScanner
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